30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 202.

Brașov, Miercuri 14 (27) Septembrie.

1905.

Din cauza sfinței sărbătorii de mâne, Mier-
curi, țiarul nu va apăre până Joi sêra.

Ce va fi?

(a) Opinia publică maghiară de
trei zile încôce este în strașnică agi-
tație. „Națiunea a fost insultată!”

Ce s'a întâmplat?